
SZ 2563.010
プラスチック製ケーブルグランドプ
レート
State: 2025/07/14 (Source: rittal.com/jp-ja)

https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja


SZ 2563.010 - プラスチック製ケーブルグランドプレート 

メートル法打ち抜き穴付き

予めケーブルグランド設置用打抜き穴が設けられています。

Features

品番 SZ 2563.010

製品説明 予めケーブルグランド設置用打抜き穴が設けられています。標準の
鋼板製グランドプレートのシールを使用してください。

塗装色 RAL 7035

注記： 適合するグランドプレートの大きさに関しては、それぞれのハウジ
ングの詳細をご覧ください

メートル法打ち抜き穴の数 2 x M12
4 x M16
8 x M20
13 x M25
6 x M32
4 x M40
2 x M50

寸法： 幅: 530 mm
奥行: 149 mm

適用 エンクロージャータイプ: AE

グランドプレート サイズ: 5

動作温度範囲 -40 °C...70 °C

保護等級、EN 60 529 に準拠 IP 55 (適切な取り付けがされている場合)

© Rittal 2025 2



Features

Number knockouts 2
4
8
13
6
4
2

Metric diameter M12
M16
M20
M25
M32
M40
M50

1パック 5 個

純質量 1.75

総質量 1.949

関税率番号 39269097

EAN 4028177550285

E-Number Sweden E3404764

ETIM 9 EC000211

ETIM 8 EC000211

ECLASS 8.0 27142421

© Rittal 2025 3


