

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2563.010

プラスチック製ケーブルグランドプレート

State: 2026/01/30 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2563.010 - プラスチック製ケーブルランドプレート メートル法打ち抜き穴付き

予めケーブルランド設置用打抜き穴が設けられています。

Features

品番	SZ 2563.010
製品説明	予めケーブルランド設置用打抜き穴が設けられています。標準の鋼板製グランドプレートのシールを使用してください。
塗装色	RAL 7035
注記：	適合するグランドプレートの大きさに関しては、それぞれのハウジングの詳細をご覧ください
メートル法打ち抜き穴の数	2 x M12 4 x M16 8 x M20 13 x M25 6 x M32 4 x M40 2 x M50
寸法：	幅: 530 mm 奥行: 149 mm
適用	エンクロージャータイプ: AE
グランドプレート	サイズ: 5
動作温度範囲	-40 °C...70 °C
保護等級、EN 60 529 に準拠	IP 55 (適切な取り付けがされている場合)

Features

Number knockouts	2 4 8 13 6 4 2
Metric diameter	M12 M16 M20 M25 M32 M40 M50
1パック	5 個
純質量	1.75
総質量	1.949
関税率番号	39269097
EAN	4028177550285
E-Number Sweden	E3404764
ETIM 9	EC000211
ETIM 8	EC000211
ECLASS 8.0	27142421